
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 31.03.2011 № 3/5

Об утверждении плана работы
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве на 2-й квартал 2011 года.

В соответствии со статьей 28 Регламента муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве на 2-й квартал 2011
года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания
возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников



2

Приложение
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
от «31» марта 2011 г. № 3/5

ПЛАН РАБОТЫ
муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Котловка в городе Москве
на 2-й квартал 2011 года

Апрель

1. О результатах внешней проверки КСП Москвы отчета об исполнении
бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве за 2010 год.

2. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве за 2010 год.

3. О назначении публичных слушаний по решению муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве «Об отчете исполнения бюджета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве за 2010 год».

4. О внесении изменений в решение от 21 декабря 2010 года № 12/2 «О
бюджете внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве на 2011 год».

5. Об утверждении отчета о работе муниципалитета  внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве за 2010 год.

Май

1. О результатах проведения публичных слушаний по решению
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве «Об отчете исполнения
бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве за 2010 год»

2. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе
Москве



3

Июнь

1. О работе сектора опеки и попечительства муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве с гражданами, признанными недееспособными

2. Об утверждении Положения о муниципалитете внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве

3. О внесении изменений в решение от 21 декабря 2010 года № 12/2 «О
бюджете внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве на 2011 год».


	КОТЛОВКА

